
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50 A  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 11 9 13

23

0
8
16

1
9
18

3
11
22

4
12
23

5
13

6
14

Auszeit

16:21
21:23

Ende
14:07 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
15 11 14 13 8 6

25

╳

8
20

1
11
22

2
12
23

3
13
24

5
16
25

6
17

Auszeit

11:8

S
A
T
Z

2

Start
14:10 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
11 14 13 8 6 15

21

6
18

8
19

9
21

11 12 17 Auszeit

12:10
19:17

Ende
14:33 A  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 11 9 13

25

╳

11
3
15

5
17

6
25

7 10 Auszeit

0:5
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:36 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
11 14 13 8 6 15

7

0 1 2 6 7 Auszeit

1:4

Ende
14:52 A  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 11 9 13

13

╳

9
2
10

4
12

6
13

7 8 Auszeit

6:6
12:14

Wechsel
7:8 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
11 14 13 8 6 15

15

 
11

 
12

 
14

 
15

 10 Auszeit

14:13

Oberliga 6 wU20
Frauen

B  CVJM Siegen vs. TuS Nuttlar A
Spiel 9 02.09.2023 13:50 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CVJM Siegen 6/14
6 Trippe, Maya X
8 Stasiv, Sofiia X

11 Grinke, Celina X
13 Klein, Anna Charlotte X
14 Busch, AnnaLena X
15 Gostev, Daria X
B  Libero
B  Offizielle
T Grinke, Dominik E

CT Grinke, Viktor E

C

A  TuS Nuttlar 7/14
1 Mukha, Anastasiia X
6 Voß, Luisa X
7 Hegener, Carla X
9 Gerold, Anna X

10 Schrewe, Laura X
11 Betten, Hannah X
13 Rother, Thea X
A  Libero
1 Mukha, Anastasiia X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  CVJM Siegen TuS Nuttlar A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 23 0 0 2
2 0 0 21 2 23 25 1 0 2
2 0 1 15 3 16 13 0 0 2
5 0 2 61 56 61 1 0 6
Start: 13:50 Ende: 14:52 Dauer: 1:02

Sieger: CVJM Siegen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stojanovic, Teodora 1
2 Dunkhorst, Minna Luise 2

Schr. Kipfer, Zoe
Assist. Schwieß, Lea

Dokument erstellt: 02.09.2023 14:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


