

Oberliga 6 wU20

Frauen

B CVJM Siegen vs. TuS Nuttlar A

Spiel 9 02.09.2023 13:50 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum 59909 Bestwig



			S		art :50	(TuS	Nuttla	ar	s		ide :07	B) CVJI	/I Sieg	en	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	10	7	6	11	9	13		15	11	14	13	8	6	
juni.	1	Spielernr. Z	ı							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ														
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	0.0	1	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	8 16	9 18	11 22	12 33	13	14	16:21 21:23	ช 20		12 23	13 24	16 (25)	17	11:8

S		art :10	В)CVJI	/I Sieg	en	n S		de :33	(R			
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	14	13	8	6	15		10	7	6	11	9	13	
							21							25
Z]]
2	6	8	9 [1]	11	12	17	Auszeit	X,	3	5	6 (N	7	10	Auszeit
_	18	19	<u>₹</u> 1)				12:10 19:17	11	15	17	<u>رئ</u>			0:5 10:17

				St 14	art :36	B) CVJI	M Sieg	en	S		ide :52	(A) TuS	Nuttla	ar	R		:hsel :8	B) CVJI	M Sieg	en	s
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		11	14	13	8	6	15		10	7	6	11	9	13	10	11	14	13	8	6	15	4 -
i i		Spielernr.	11							/							13							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Z																						
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	lo	0	1	2	6	7		Auszeit	X	2	4	6	7	8	Auszeit	4.4	10		4.5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							1:4	9	10	12	13			6:6 12:14		12	14	15			14:13

B	CVJM Siegen	6/14	A	TuS Nuttlar	7/14				
6	Trippe, Maya	Х	1	Mukha, Anastasiia	Х				
8	Stasiv, Sofiia	Х	6	© Voß, Luisa	Х				
11	© Grinke, Celina	Х	7	Hegener, Carla	Х				
13	Klein, Anna Charlotte	Х	9	Gerold, Anna	Х				
14	Busch, AnnaLena	Х	10	Schrewe, Laura	Х				
15	Gostev, Daria	Х	11	Betten, Hannah	Х				
(B)	Libero		13	Rother, Thea	Х				
$\overline{\mathbb{B}}$	Offizielle	A	A Libero						
T	Grinke, Dominik	E	1	Mukha, Anastasiia	Х				
СТ	Grinke, Viktor	Е	A	Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	5
l	Bemerkungen
J	

	Ergennisse											
Œ	3) (CV.	JM S	iegen	TuS Nuttlar (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	17	23	0	0	2			
2	0	0	21	2	23	25	1	0	2			
2	0	1	15	3	16	13			2			
5	0	2	61		56	61	1	0	6			
St	Start: 13:50 Ende: 14:52 Dauer: 1:02											
Sie	eae	r: (CVJN	1 Sieae	en				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Stojanovic, Teodora		1			
2	Dunkhorst, Minna Luise		2			
			Schr.	Kipfer, Zoe		
			Assist.	Schwieß, Lea		

Dokument erstellt: 02.09.2023 14:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de